
Uchwała Nr 631/231/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2002 r.

Data opublikowania: 09.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-09

Numer

uchwały
631/231/02

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji w 2002 roku na cele związane z realizacją zadań z zakresu kultury

fizycznej przez jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 118 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 155, poz. 1044 ze zm.) oraz uchwał Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr XIV/55/99 z dnia 26 lipca 1999 r. w sprawie

trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu

ich rozliczania oraz sposobu wykorzystania i uchwały Nr 3/02 z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr 83/191/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 marca 2002 r. w sprawie dotacji w 2002 roku na

cele związane z realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej przez jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Przyznaje się jednostkom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych, wymienionym

w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały, dotację do zadań z zakresu kultury fizycznej w wysokości określonej w

powyższym wykazie, na łączną kwotę 105.500 zł (słownie: sto pięć tysięcy pięćset złotych)”.

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do uchwały.

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


